Bessio XVII

Impialis vel regalis existat de iure vel de facto aut aliter quilibet
 quod uentri denunciant accusari vexari inquietari impediri ordina-
 rie siue extraordinarie cuius promotione vel sine: in iudicio siue extra
 p se vel alium apostolica vel cuius potestatis aut aliqua quibus auctoritate ordina-
 ria vel subdelegata seu alias molestari nec contra eum inquiri valeat
 nec ullo uinculo tempore realiter vel personarum vel criminaliter aut mixtum seu
 alias quocumque: etiam si dolus vel fraus aut aliquid alia corruptela cir-
 ca premissa vel eorum aliquod res ipsa vel alias notari possent aut dice-
 rent quolibet interuenisse. Quod idem dominus Angelus non teneat nec de
 beat cuiusque ut premissis persone in iudicio vel extra de premissis vel aliis
 eorum aut dependentibus emergentibus et coniectis siue prius extraneis a
 premissis vel aliis premissorum reddere rationem reddere aut calculum face-
 re etiam coram gentibus apostolice camere vel aliis quibus modo: directe vel
 indirecte publice vel occulte: nisi quatenus sibi propria conscientia cuius
 ad hoc totaliter relinquant dictauerit faciendum. Dicta namque sancta
 synodus ex superabundanti liberat dictum Angelum de his omnibus
 vniuersis et singulis aliisque in quibuslibet pondere numero et mensu-
 ra cuiuslibet qualitatis quantitatis generis vel speciei iuris corpore personarum
 vel non existant que omnia hic et eorum valores nomina cognomina qualita-
 tates genera ac species habere voluit et vult per speculoce et expressis
 declaratis: ac si de eis expressa mentio facta foret. etiam si sacra fue-
 rint aut christiana communiter vel diuissim seu mixtum ad quocumque va-
 lorem ascendant attentata libera et spontanea cessione papatus per
 ipsum dominum Carolum de malatestis. procuratorem eius pridem in huiusmodi
 sancta synodo facta pro pace et vniione in ecclesia sancta dei predicta
 quantum in eo fuerit modis omnibus promouendis quibus Romane
 ecclesie obligatus aut obnoxius fuerit vel dici poterit siue possit
 ex nunc quitat liberat penitus et absolute: necnon vult et nunciat
 eum ab illis omnibus totaliter exemptum quitum libere et absolute. et
 demum domino Angelo pro se vel suis heredibus ac successoribus om-
 nia et singula sancte Romane ecclesie et apostolice camere pro eum qua-
 litercumque debita vel alias pro eo plenarie lidere et pure remittit do-
 nat et largit. Tollit denique ex certa scientia quo ad premissa omnia
 et singula inuadat atque suspendit dicta sancta synodus tam resti-
 tutionis in integrum quam de vacatione sedis: et omnia alia iura et benefi-
 cia siue privilegia pro que romane ecclesie apostolice camere aut